

Договор
№ 18/22-В
от 10.08.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 587954)

**В Обществе с ограниченной
ответственностью «Трубопроводные
покрытия и технологии»**
(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 404103, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Алексан-
дрова, 63; почтовый адрес: 404103, Волгоградская область, г. Волжский, а/я 3;
фактический адрес: 404119, Волгоградская область, г. Волжский, проспект
Металлургов, 6 и

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3435308501

(ИНН работодателя)

343501001

(КПП работодателя)

1133435006430

(ОГРН работодателя)

23.61

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Горелова Е.Ю. (Ф.И.О.)	26.01.2023 (дата)
 (подпись)	Фомина М.А. (Ф.И.О.)	26.01.2023 (дата)
 (подпись)	Стрюкова Л.В. (Ф.И.О.)	26.01.2023 (дата)
 (подпись)	Лариков С.П. (Ф.И.О.)	26.01.2023 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Трубопроводные покрытия и технологии»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	4/4	4/4	0/0	2/2	2/2	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	2	2	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба главного инженера. Отдел главного энергетика																							
1-587954	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Службы директора по качеству. Отдел системы менеджмента качества																							
2-587954	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Службы технического директора. Производственный цех. Участок по подготовке труб к покрытию																							
3-587954	Старший сварщик арматурных сеток и каркасов	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-587954	Сварщик арматурных сеток и каркасов	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Гусев В.И.

(Ф.И.О.)

26.01.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора-
директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Горелова Е.Ю.

(Ф.И.О.)

26.01.2023

(дата)

Начальник производственно-
технологического отдела

(должность)

(подпись)

Фомина М.А.

(Ф.И.О.)

26.01.2023

(дата)

Экономист по труду

(должность)

(подпись)

Стрюкова Л.В.

(Ф.И.О.)

26.01.2023

(дата)

Специалист по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Лариков С.П.

(Ф.И.О.)

26.01.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5304

(№ в реестре)

(подпись)

Кондырева М.А.

(Ф.И.О.)

23.01.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Трубопроводные покрытия и технологии»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Служба главного инженера. Отдел главного энергетика					
Службы директора по качеству. Отдел системы менеджмента качества					
Службы технического директора. Производственный цех. Участок по подготовке труб к покрытию					
3-587954. Старший сварщик арматурных сеток и каркасов	Применение средств защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума.	31.12.23	отдел снабжения складское хозяйство	вык.
4-587954. Сварщик арматурных сеток и каркасов	Применение средств защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума.	31.12.23	отдел снабжения складское хозяйство	вык.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Гусев В.И.

(Ф.И.О.)

26.01.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора-директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Горелова Е.Ю.

(Ф.И.О.)

26.01.2023

(дата)

Начальник производственно-технологического отдела

(должность)

(подпись)

Фомина М.А.

(Ф.И.О.)

26.01.2023

(дата)

Экономист по труду

(должность)

(подпись)

Стрюкова Л.В.

(Ф.И.О.)

26.01.2023

(дата)

Специалист по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Ларионов С.П.

(Ф.И.О.)

26.01.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5304

(№ в реестре)

(подпись)

Кондырева М.А.

(Ф.И.О.)

23.01.2023

(дата)